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Ósmoklasistów przystępujących do egzaminów, ich rodziny oraz przyjaciół zapraszamy
na nabożeństwo majowe, które odbędzie się w Niedziele o godz. 18:30. Wspólnie będziemy
się modlić o dary Ducha Świętego na czas egzaminów, a uczniowie otrzymają indywidualne
błogosławieństwo Najświętszym Sakramentem. 

 

W Niedziele o godz. 15.00 na Polance Redłowskiej w Gdyni dzieci ze scholki wraz z
rodzicami spędzą wspólnie popołudnie przy ognisku i grillu. Zapraszamy, niech to będzie
piękny czas integracji i budowania wspólnoty.

 

W tygodniu zapraszamy na nabożeństwa majowe, które celebrujemy po wieczornej
Mszy św. 

 

W tym tygodniu wspominamy: w czwartek – św. Macieja, Apostoła; w sobotę – Św. Andrzeja
Bobolę, męczennika i patrona Polski;

 

Spotkania w tym tygodniu: 

 

- Rodzice dzieci komunijnych – poniedziałek, godz. 19:00 w górnym kościele;

- Katecheza dla przedszkolaków – wtorek, godz. 17:15 w parafialnym przedszkolu;

- Próba chóru kameralnego – wtorek, godz. 19:00 w górny kościele;

- Grupa Mężczyzn – środa, godz. 19:30 w dolnym kościele.

 

Próba scholki  dziecięcej  w  poniedziałek  o  godz.  18.45  w kawiarence.  Zapraszamy
również nowe osoby, które chciałyby dołączyć do naszej muzycznej wspólnoty i wielbić Pana
Boga swoim śpiewem lub grą na instrumentach.

 

Duszpasterstwo dzieci spotyka się w środę o godz. 17.00 w kawiarence. Zapraszamy
wszystkie  chętne dzieci  ze szkół  podstawowych na wspólną modlitwę,  krótką katechezę i



integrację w gronie rówieśników.

 

W środę, 13 maja, w dniu wspomnienia Matki Bożej Fatimskiej serdecznie zapraszamy
na wieczór fatimski, który rozpoczniemy Mszą świętą o godz. 18:00 w kościele.  Po
Eucharystii nastąpi wystawienie Najświętszego Sakramentu i odmówimy Litanię Loretańską
oraz część Różańca Świętego. Na zakończenie zapraszamy do udziału w procesji ze świecami.

 

Młodzież zapraszamy do udziału w 66 Wieczorze Modlitwy Młodych. Spotykamy się przy
naszym kościele w piątek o 19:30 skąd przejdziemy pieszo do kościoła św. Ignacego. Powrót
ok. 23:30. 

 

Liturgiczną Służbą Ołtarza oraz młodzież zapraszamy do udziału w grze miejskiej
ulicami starego miasta. Spotykamy się przy naszym kościele w sobotę o godzinie 12:00.
Powrót około 16:00. Prosimy zabrać bilety na przejazd tramwajem. 

 

Uczestników  pielgrzymki  na  Litwę  zapraszamy  na  spotkanie  popielgrzymkowe  w
przyszłą niedzielę (17.05) na godz. 17:00 do kawiarenki. 

 

Serdecznie zapraszamy młodzież na wyjazd na Jubileuszowe XXX Spotkanie Młodych
pod hasłem „Genesis”, które odbędzie się 6 czerwca na Polach Lednickich. Dziś ostatni
dzień zapisów, zainteresowanych zapraszamy do zakrystii. 

 

Z racji  Jubileuszu  Parafii  organizujemy również  turniej  koszykówki  podwórkowej,
który odbędzie się 23 maja. Do udziału zachęcamy wszystkich chętnych – tworzymy zespoły
trzyosobowe. Szczegóły i zapisy w zakrystii. Serdecznie zapraszamy do wspólnej rywalizacji i
dobrej zabawy!

 

Rozpoczęliśmy zapisy na przygotowanie do Bierzmowania w przyszłym roku. Uczniów
klas 8 prosimy o wypełnienie formularza dostępnego na stronie internetowej.

 

Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby parafii, także za dzisiejszą tacę
przeznaczoną na cele remontowe. 

 

W tygodniu  odszedł  do  wieczności  nasz  parafianin  †  Franciszek  Skubisz  l.74  z  ul.
Wilanowskiej. Zmarłych parafian polećmy Bożemu Miłosierdziu: wieczny odpoczynek racz im
dać Panie…


